PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2022г.   №  167
О внесении изменений в состав жилищной комиссии

администрации МО «Кузёмкинское сельское

поселение» Кингисеппского муниципального

района Ленинградской области,  утверждённой
Постановлением администрации от 23.09.2021г. № 113

«Об утверждении Положения о жилищной комиссии
администрации муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести следующие изменения в состав жилищной комиссии администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,  утверждённой Постановлением администрации от 23.09.2021г. № 113 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области:

 1.1 Вывести из состава жилищной комиссии Белокурову Нину Евгеньевну.
1.2 Вывести из состава жилищной комиссии Федорову Елизавету Алексеевну.

           1.3 Ввести в состав жилищной комиссии Андреева Николая Вячеславовича.

           1.4  Ввести в состав жилищной комиссии Калинкину Александру Алексангдровну.
           2.Утвердить новый состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

           3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение».

           4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                        Н.В.Андреев
Приложение

                                                                                                  к Постановлению администрации

 МО «Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

                                                                                                              № 167 от  26.10.2022г.

Состав жилищной комиссии

администрации муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

В.П.Кулагин – глава администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение».

Заместитель председателя комиссии:

Н.В.Андреев – заместитель главы администрации (по имуществу и вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства) МО «Кузёмкинское сельское поселение».

Секретарь комиссии:

Е.П.Стасева – специалист 1 категории (по имуществу и вопросам в сфере ЖКХ).

Члены комиссии:

И.В.Клипикова – заместитель главы администрации (по социальным и финансовым вопросам);
М.А.Алексеева – паспортист администрации;
А.А.Калинкина  – специалист 1 категории (землеустроитель).

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с Постановлением главы администрации
муниципального образования
«Кузёмкинское сельское поселение»
от 26.10.2022г. № 167

О внесении изменений в состав жилищной комиссии администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,  утверждённой Постановлением администрации от 23.09.2021г. № 113 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии администрации муниципального образования «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Ф.И.О.
	должность
	подпись об ознакомлении с Распоряжением
	дата

	1.
	Кулагин Виталий Павлович
	Глава администрации

	27.10.2022г.

	2.
	Клипикова Ирина Владимировна
	Заместитель главы администрации (по социальным и финансовым вопросам)

	26.10.2022г.

	3.
	Стасева Елена Петровна
	Специалист 1 категории (по имуществу и вопросам в сфере ЖКХ)

	26.10.2022г.

	4.
	Алексеева Маргарита Альбертовна
	Паспортист

	26.10.2022г.

	5.
	Калинкина Александра Александровна
	Специалист 1 категории (землеустроитель)

	26.10.2022г.